W brakami Gaiety Warłtawsluój — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 4 (16) Grudnia 1860 roku, p. o. Starsi. Cenz. F«Ekenitcta.

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz ta
co w śpichrzach znajduje się) żyta czetwierti 3220, pszenicy

Sprostowanie.
W ostatnim numerze Korrespondenta w artykule «0 syste